# 信达证券股份有限公司关于广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)

# 2021年第1期(总第6期)收益分配的公告

本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

# 一、重要提示

根据《广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)说明书》(以下简称"《计划说明书》")以及《广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)标准条款》(以下简称"《标准条款》")中的相关约定,广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)(以下简称"本专项计划")将于2021年6月30日进行第6次收益分配,计息期间为2020年6月30日(含该日)至2021年6月30日(不含该日)。"广交投A6"、"广交投B6"和"广交投次"将于本次收益分配偿还全部本金,"广交投A6"、"广交投B6"拟于2021年6月30日摘牌。

#### 二、专项计划基本情况

本专项计划于 2015 年 10 月 27 日由信达证券股份有限公司(以下简称"管理人")设立并开始运作。

本专项计划分为优先 A 级资产支持证券、优先 B 级资产支持证券、次级资产支持证券,其中优先 A 级资产支持证券共分为 6 个品种,分别为广交投 A1(代码: 119299)、广交投 A2(代码: 116001)、广交投 A3(代码: 116002)、广交投 A4(代码: 116003)、广交投 A5(代码: 116004)、广交投 A6(代码: 116005);优先 B 级资产支持证券共分为 6 个品种,分别为广交投 B1(代码: 116006)、广交投 B2(代码: 116007)、广交投 B3(代码: 116008)、广交投 B4(代码: 116009)、广交投 B5(代码: 116010)、广交投 B6(代码: 116011);次级资产支持证券为广交投次(代码: 116012)。截至目前,本次发行的资产支持证券各类别情况如下表所示:

证券代码	证券简称	发行规模 (亿元)	发行利率 (%)	起息日	到期日	还本付息方式	已偿还本金比例 (%)
119299	广交投 A1	4.36	3.80%	2015/10/27	2016/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116001	广交投 A2	4.85	4.00%	2015/10/27	2017/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116002	广交投 A3	5.45	4.50%	2015/10/27	2018/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116003	广交投 A4	7.29	4.80%	2015/10/27	2019/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116004	广交投 A5	8.31	4.80%	2015/10/27	2020/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116005	广交投 A6	8.9	5.00%	2015/10/27	2021/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	0%
116006	广交投 B1	0.27	11.00%	2015/10/27	2016/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116007	广交投 B2	0.3	11.00%	2015/10/27	2017/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116008	广交投 B3	0.34	11.00%	2015/10/27	2018/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116009	广交投 B4	0.45	11.00%	2015/10/27	2019/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116010	广交投 B5	0.51	11.00%	2015/10/27	2020/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	100%
116011	广交投 B6	0.55	11.00%	2015/10/27	2021/6/30	到期还本并支付最 后一期利息	0%
116012	广交投次	2.42	无	2015/10/27	2021/6/30	本金将在 2016 年 至 2021 年间每年 6 月 30 日分别到期 0.27 亿元、0.30 亿元、0.34 亿元、0.45 亿元、0.51 亿元和 0.55 亿元。	77.28%

## 三、分配方案

本次分配对象为:截止至 2021 年 6 月 29 日(该日期为权益登记日)下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")登记在册的全体广交投 A6、广交投 B6 和广交投次资产支持证券持有人。具体以最终中国结算深圳分公司分配数据为准。

本专项计划资产支持证券每份发行面值为 100 元,每 10 份发行面值为 1000 元。

#### 1、广交投 A6(116005)

根据《计划说明书》分配约定的测算,广交投 A6 本次兑付本金和收益合计为 934,500,000.00 元人民币, 其中本次本金偿还比例为 100.00%, 兑付本金共890,000,000.00 元人民币; 本次分配收益为 44,500,000.00 元人民币。

广交投 A6 本次每 10 份分配 1,050.0000 元人民币(含税),其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益 50.0000 元人民币(含税)。扣税后个人、证券投资基金资产支持证券持有人每 10 份分配 1,040.0000 元人民币,其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益为 40.0000 元人民币;扣税后非居民企业(包含 QFII、RQFII)资产支持证券持有人每 10 份分配 1,050.0000 元人民币,其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益 50.0000 元人民币。

本次分配完成后, 广交投 A6 资产支持证券本金全部兑付完毕, 拟于兑付日摘牌。

#### 2、广交投 B6 (116011)

根据《计划说明书》分配约定的测算,广交投 B6 本次兑付本金和收益合计为 61,050,000.00 元人民币,其中本次本金偿还比例为 100.00%,兑付本金共55,000,000.00 元人民币;本次分配收益为 6,050,000.00 元人民币。

广交投 B6 本次每 10 份分配 1,110.0000 元人民币(含税),其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益 110.0000 元人民币(含税)。扣税后个人、证券投资基金资产支持证券持有人每 10 份分配 1,088.0000 元人民币,其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益为 88.0000 元人民币;扣税后非居民企业(包含 QFII、RQFII)资产支持证券持有人每 10 份分配 1,110.0000 元人民币,其中本金 1,000.0 元人民币,派发收益 110.0000 元人民币。

本次分配完成后, 广交投 B6 资产支持证券本金全部兑付完毕, 拟于兑付日摘牌。

#### 3、广交投次(116012)

根据《计划说明书》分配约定的测算,广交投次本次兑付本金和收益合计为307,430,200.00元人民币,其中本次本金偿还比例为22.72%,兑付本金共54.982.400.00元人民币:本次分配收益为252,447,800.00元人民币。

广交投次本次每10份分配1,270.3727元人民币(含税),其中本金227.2元人民币,派发收益1,043.1727元人民币(含税)。扣税后个人、证券投资基金

资产支持证券持有人每 10 份分配 1,061.7382 元人民币, 其中本金 227.2 元人民币, 派发收益为 834.5382 元人民币; 扣税后非居民企业(包含 QFII、RQFII)资产支持证券持有人每 10 份分配 1,270.3727 元人民币, 其中本金 227.2 元人民币,派发收益 1,043.1727 元人民币。

本次分配完成后, 广交投次资产支持证券本金全部兑付完毕。

#### 四、分配时间

- 1、计息期间: 2020 年 6 月 30 日(含该日)至 2021 年 6 月 30 日(不含该日)
  - 2、权益登记日: 2021年6月29日
  - 3、 兑付兑息日: 2021 年 6 月 30 日

#### 五、分配方式

本专项计划的优先级、次级收益分配将由托管人根据管理人发出的分配指令,将当期分配资金划至中国结算深圳分公司指定账户,再由中国结算深圳分公司按其业务规则将相应款项划拨至资产支持证券持有人资金账户。

# 六、面值及开盘参考价调整

1、面值调整方式

广交投 A6 在本次偿还 100%后,资产支持证券面值 =本次兑付(兑息) 日前面值-100 元×本次偿还比例 =100 元-100 元×100%

=0 元

广交投 B6 在本次偿还 100%后,资产支持证券面值 =本次兑付(兑息) 日前面值-100 元×本次偿还比例 =100 元-100 元×100%

=0 元

广交投次在本次偿还 22.72%后,资产支持证券面值 =本次兑付(兑息) 目前面值-100 元×本次偿还比例 =22.72 元-100 元×22.72%

=0 元

2、开盘参考价调整方式

广交投 A6、广交投 B6、广交投次在本次偿还后面值均为 0 元,均无开盘参考价。

特别提示,以上调整的面值表示每份资产支持证券对应的本金,调整的面值、开盘参考价均采用四舍五入方式保留两位小数。若按照上述调整方式计算的兑付日开盘参考价无法提供价格参考(即为零或负数),则将兑付日开盘参考价调整为与兑付日开盘面值一致。敬请投资者留意每份资产支持证券本金(即面值)、开盘参考价的变化。

#### 七、关于税费的说明

- (一)个人投资者缴纳企业资产证券化资产支持证券利息个人所得税的说明根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定,本期资产支持证券个人(包括证券投资基金)资产支持证券持有者应缴纳资产支持证券利息个人所得税,征税税率为利息额的20%。根据《国家税务总局关于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》(国税函[2003]612号)规定,本期资产支持证券利息个人所得税统一由各付息网点在向资产证券化资产支持证券投资者支付利息时负责代扣代缴,就地入库。
- (二)QFII(RQFII)缴纳企业资产证券化资产支持证券利息非居民企业所得税的说明

根据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办法》(国税发[2009]3号)、《关于境外机构投资境内债券市场企业所得税增值税政策的通知》(财税(2018)108号)等规定,2018年11月7日至2021年11月6日期间,本期资产支持证券非居民企业(包含QFII、RQFII)资产支持证券持有人取得的本期资产支持证券利息暂免征收企业所得税。

(三)其他资产支持证券持有者缴纳公司资产支持证券利息所得税的说明 对于其他资产支持证券投资者,其资产支持证券利息所得税自行缴纳。资产 支持证券投资者就其获得的分配资金自行纳税,本计划管理人不负责代扣代缴。

### 八、备查文件目录、查阅地点及联系方式

#### 1、备查文件目录

《广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)说明书》



《广州机场高速公路车辆通行费收益权资产支持专项计划(2015年)标准条款》

2、查阅地点

信达证券股份有限公司

3、联系方式

管理人: 信达证券股份有限公司

网站: www.cindasc.com

电话: 010-63080980

传真: 010-63081240

地址:北京市西城区闹市口大街9号院1号楼

特此公告。